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MTÜ Yess 2022. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

MTÜ Yess on asutatud 2001. aastal. MTÜ Yess põhitegevuseks ei ole majandustegevuse
arendamine ja sellest tulu teenimine. Ühing kasutab oma tulu vaid põhikirjaliste eesmärkide saavutamiseks ega jaota
kaumit oma liikmete vahel. Ühingu tuludest ei ole otsest kasu saanud ükski ettevõte ega MTÜ liige.

Ühingu eesmärk on suunatud ujumisalade harrastamisele ja selleks tingimuste loomisele, sportliku
ujumise arendamisele Tartu linnas ja maakonnas, huvialaringide töö korraldamisele, laagrite, võistluste ja
heategevuslike ürituste läbiviimisele, organiseeritud gruppide lähetamisele võistlustele ja üritustele. Ühing juhindub oma
tegevuses mittetulundusühingute seadustest, teistest Eesti Vabariigis kehtivatest õigusaktidest, oma põhikrjast ja
juhtorganite otsustest.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 80 596 156 160 2

Nõuded ja ettemaksed 31 334 15 677 3

Kokku käibevarad 111 930 171 837  

Kokku varad 111 930 171 837  

Kohustised ja netovara    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 39 305 74 416 4,5

Kokku lühiajalised kohustised 39 305 74 416  

Pikaajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 72 625 97 421  

Kokku pikaajalised kohustised 72 625 97 421  

Kokku kohustised 111 930 171 837  

Kokku kohustised ja netovara 111 930 171 837  
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Tulemiaruanne
(eurodes)

 2022 2021 Lisa nr

Tulud    

Liikmetelt saadud tasud 599 704 423 897 6

Annetused ja toetused 334 202 395 015 7

Kokku tulud 933 906 818 912  

Kulud    

Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -334 202 -395 015 8

Jagatud annetused ja toetused -5 765 -10 200 9

Mitmesugused tegevuskulud -211 763 -69 420 10

Tööjõukulud -382 179 -344 289 11

Kokku kulud -933 909 -818 924  

Põhitegevuse tulem -3 -12  

Muud finantstulud ja -kulud 3 12  

Aruandeaasta tulem 0 0  
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2022 2021

Rahavood põhitegevusest   

Liikmetelt laekunud tasud 599 704 423 897

Laekunud annetused ja toetused 334 202 395 015

Väljamaksed annetusteks ja toetusteks -5 765 -10 200

Väljamaksed tarnijatele kaupade ja teenuste eest -666 100 -442 714

Väljamaksed töötajatele -234 355 -216 888

Laekunud intressid 3 12

Muud rahavood põhitegevusest -103 253 -98 619

Kokku rahavood põhitegevusest -75 564 50 503

Kokku rahavood -75 564 50 503

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 156 160 105 657

Raha ja raha ekvivalentide muutus -75 564 50 503

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 80 596 156 160
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

MTÜ Yess on ühendus, mille eesmärgiks ja põhitegevuseks ei ole majandustegevuse kaudu kasumi teenimine ja mille tulemit võib

kasutada üksnes põhikirjaliste eesmärkide saavutamiseks.

Ühingu majandusaasta positiivne tulem on kajastatud bilansikirjel ettemakstud tulevaste perioodide tuluna, 

Lisa nr.5 real saadud ettemaksed, tulevaste perioodide tulud.
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel kasutatud arvestuspõhimõtted

MTÜ Yess 2022 a. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga. Eesti

finantsaruandluse standard on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõttele tuginev avalikkusele suunatud

finantsaruandluse nõuete kogum, mille põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida

täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid.

Vastavalt raamatupidamise seaduses kehtestatud tingimustele klassifitseerub MTÜ Yess väikeettevõtjaks, kellel on lubatud

koostada väikettevõtja lühendatud raamatupidamise aastaaruanne.

Koostatud on väikeettevõtte lühendatud majandusaasta aruanne.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, nõudmiseni

hoiuseid pankades. Rahavoogude aruandes kajastatakse rahavoogusid äritegevusest kaudsel meetodil.

Investeerimis- ja finantseerimistegevusest tulenevaid rahavoogusid kajastatakse otsemeetodil.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud EU Keskpanaga

valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud monetaarsed finantsvarad ja –kohustused ning mittemonetaarsed finantsvarad ja -kohustused,

mida kajastatakse õiglase väärtuse meetodil, hinnatakse bilansipäeval ümber eurodesse ametlikult kehtivate EU Keskpanga valuutakursside

alusel. Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid kajastatakse kasumiaruandes perioodi tulu ja kuluna.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad allahindlused). 

Individuaalselt oluliste nõuete väärtuse langust (st. vajadust allahindluseks) hinnatakse iga ostja kohta eraldi, lähtudes eeldatavasti

tulevikus laekuvate summade nüüdisväärtusest. Selliste nõuete puhul, mis ei ole individuaalselt olulised ja mille suhtes ei ole otseselt teada, et

nende väärtus oleks langenud, hinnatakse väärtuse langust kogumina, arvestades eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas.

Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena. Kõiki muid

nõudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud edasimüügi eesmärgil omandatud nõudeid,

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus võimalikud allahindlused),

mistõttu lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas.

Pikaajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadaoleva tasu õiglases väärtuses,

arvestades järgnevatel perioodidel nõudelt intressitulu, sisemise intressimäära meetodit kasutades. Edasimüügi eesmärgil soetatud

nõudeid kajastatakse õiglase väärtuse meetodil.

Finantskohustised

Kõik finantskohustised (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised

võlakohustised) kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul

võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustisi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste

finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on

maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel perioodidel kohustistelt intressikulu sisemise intressimäära meetodil. Finantskohustis

liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates aruandekuupäevast, kui kontsernil pole tingimusteta

õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast aruandekuupäeva või kui laenuandjal oli õigus aruandepäeval finantskohustis

tagasi kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Annetused ja toetused
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Saadud annetuste ja toetuste (sh. korjandustest saadud vara ja sihtotstarbeliste laekumiste) arvestusel tuleb lähtuda järgmistest põhimõtetest:

(a)mitte-sihtotstarbelisi annetusi ja toetuseid kajastatakse tuluna hetkel, mil annetus/toetus muutub sissenõutavaks (võttes vajadusel

arvesse perioodi, mille eest need on tasutud);

(b)sihtotstarbelisi annetusi ja toetuseid (sh. mitterahalisi annetusi ja toetusi) kajastatakse lähtudes juhendis RTJ  12 kirjeldatud

sihtfinantseerimise arvestuse põhimõtetest (so. kajastatakse tuluna siis kui annetus/toetus muutub sissenõutavaks ja

annetuse/toetusega kaasnevad tingimused on täidetud; varade soetamiseks saadud sihtotstarbeliste annetuste ja toetuste kajastamiseks võib

alternatiivselt kasutada ka RTJ 12 kitjeldatud netomeetodit; valitud meetodit tuleb rakendadajärjepidevalt); ja

(c)annetusi ja toetuseid, mis on oma olemuselt sissemaksed mittetulundusühingu või sihtasutuse põhikapitali ei kajastata tuluna tulude ja

kulude aruandes, vaid kajastatakse netovara muutusena bilansis ja netovara muutuste aruandes.

Annetust või toetust, mis on küll mõeldud kasutamiseks teatud kindlas valdkonnas, kuid ei ole otseselt seotud ühegi konkreetse

projekti finantseerimisega, ei loeta sihtotstarbeliseks annetuseks. Kajastatakse selliseid annetusi ja toetusi tuluna hetkel, mil

annetus/toetus muutub sissenõutavaks.

Jagatavad toetused ja annetused

Jagatavad toetused ja annetused (sh. jagatavad stipendiumid) tuleb kajastada tekkepõhiselt kohustuse ja kuluna hetkel, kui on tehtud otsus

nende väljamaksmise kohta. Väljamaksmisel vastav kohustus kustutatakse.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle ostjale,

müügitulu ja tehinguga seotud kulu on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine

on tõenäoline.

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lähtudes

valmidusastme meetodist.

Intressitulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ja tulu suurust on võimalik usaldusväärselt hinnata. Intressitulu kajastatakse

kasutades vara sisemisest intressimäära, välja arvatud juhtudel, kui intressi laekumine on ebakindel. Sellistel juhtudel arvestatakse intressitulu

kassapõhiselt.

Tasud ühingu liikmetelt

Ühingu liikmetelt saadud liikmemaksude ning muud tasud kajastatakse tuluna perioodis, mille eest need on tasutud. Ühingu liikmetelt saadavaid

tasusid ei kajastata tuluna enne, kui nende laekumine on kindel.

Juhul, kui tasu laekumine on ebakindel kuni laekumise hetkeni, kajastatakse tasu tuluna laekumise hetkel või hiljem (juhul, kui tegemist

on ettemaksega järgmiste perioodide eest).

Kulud

Kulud on aruandeperioodi väljaminekud (majandusliku kasu vähenemised), millega kaasneb varade vähenemine või kohustuste suurenemine

ja mis vähendavad raamatupidamiskohustuslase omakapitali, välja arvatud omanikele teostatud väljamaksed omakapitalist. 

Kulusid kajastatakse samas perioodis, kui kajastatakse nendega seotud tulusid. Kulutused, mis tõenäoliselt osalevad majandusliku kasu

tekitamisel järgmistel perioodidel, kajastatakse nende tekkimise hetkel varana ning kajastatakse kuluna perioodi(de)l, mil nad

loovad majanduslikku kasu (näiteks kulutused materiaalsele põhivarale). Kulutused, mis osalevad majandusliku kasu tekitamisel aruande

perioodil või ei osale majandusliku kasu tekitamisel, kajastatakse kuluna nende tekkimise perioodil

Maksustamine

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse

dividendidelt, erisoodustustelt, stipendiumitelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning

siirdehinna korrigeerimistelt.

Mittetulundusühing on kantud tulumaksusoodustusega nimekirja (TuMS § 11).

Seotud osapooled

Osapooli loetakse seotuks juhul, kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole ärilistele otsustele.

Seotud osapoolte näideteks on:

(a) Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikutest omanikud, välja arvatud juhul, kui antud isikutel puudub võimalus

avaldada olulist mõju ettevõtte ärilistele otsustele;

(b) Punktis (a) kirjeldatud isikute lähedased pereliikmed (s.o. pereliikmed, kelle puhul võib eeldada olulise mõju olemasolu; näiteks

elukaaslased ja lapsed) ja nende poolt kontrollitavad või nende olulise mõju all olevad.
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Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021

Arvelduskontod 80 596 156 160

Kokku raha 80 596 156 160

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2022 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 15 434 15 434

Ostjatelt laekumata

arved
15 434 15 434

Muud nõuded 13 900 13 900

Viitlaekumised 13 900 13 900

Ettemaksed 2 000 2 000

Muud makstud

ettemaksed
2 000 2 000

Kokku nõuded ja

ettemaksed
31 334 31 334

 

 31.12.2021 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 13 501 13 501

Ostjatelt laekumata

arved
13 501 13 501

Muud nõuded 176 176

Intressinõuded 11 11

Viitlaekumised 165 165

Ettemaksed 2 000 2 000

Muud makstud

ettemaksed
2 000 2 000

Kokku nõuded ja

ettemaksed
15 677 15 677

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021

Maksuvõlg Maksuvõlg

Üksikisiku tulumaks 3 506 3 836

Sotsiaalmaks 6 999 7 563

Kohustuslik kogumispension 353 366

Töötuskindlustusmaksed 543 578

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 11 401 12 343
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Lisa 5 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2022 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa nr

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Võlad tarnijatele 27 709 27 709  

Võlad töövõtjatele 164 164  

Maksuvõlad 11 401 11 401 4

Saadud ettemaksed 72 656 31 72 625  

Tulevaste perioodide tulud 72 625 0 72 625  

Muud saadud ettemaksed 31 31  

Kokku võlad ja ettemaksed 111 930 39 305 72 625  

 

 31.12.2021 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa nr

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Võlad tarnijatele 38 749 38 749  

Maksuvõlad 12 343 12 343 4

Saadud ettemaksed 120 745 23 324 97 421  

Tulevaste perioodide tulud 120 745 23 324 97 421  

Kokku võlad ja ettemaksed 171 837 74 416 97 421  

Lisa 6 Liikmetelt saadud tasud
(eurodes)

 2022 2021

Mittesihtotstarbelised tasud   

Liikmemaksud 599 704 423 897

Kokku liikmetelt saadud tasud 599 704 423 897

Lisa 7 Annetused ja toetused
(eurodes)

 2022 2021

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks 334 202 395 015

Kokku annetused ja toetused 334 202 395 015
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Lisa 8 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud
(eurodes)

 2022 2021

Transpordikulud -28 547 -25 326

Ujularent -282 309 -267 389

Muud -23 346 -102 300

Kokku sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide

otsesed kulud
-334 202 -395 015

Lisa 9 Jagatud annetused ja toetused
(eurodes)

 2022 2021

Stipendiumid -5 765 -10 200

Kokku jagatud annetused ja toetused -5 765 -10 200

Lisa 10 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2022 2021

Üür ja rent -29 672 -23 666

Mitmesugused bürookulud -69 717 -22 387

Koolituskulud -17 152 -7 337

Muud -95 222 -16 030

Kokku mitmesugused tegevuskulud -211 763 -69 420

Lisa 11 Tööjõukulud
(eurodes)

 2022 2021

Palgakulu -288 834 -261 018

Sotsiaalmaksud -91 041 -81 194

Töötuskindlustusmaksed -2 304 -2 077

Kokku tööjõukulud -382 179 -344 289

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 17 17
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Lisa 12 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2022 31.12.2021

Füüsilisest isikust liikmete arv 1 1

Majandusaastatel ei teostatud tehinguid seotud osapooltega.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 21.05.2023

MTÜ Yess (registrikood: 80155277) 01.01.2022 - 31.12.2022 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

JANNO JÜRGENSON Juhatuse liige 29.05.2023

Aruande üldkoosoleku kinnitamise staatus

Üldkoosoleku poolt kinnitatud



Tegevusalad
Tegevusala EMTAK kood Põhitegevusala

Spordiklubide tegevus 93121 Jah

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 5240010

Mobiiltelefon +372 5206211

E-posti aadress janno@tuk.ee


